
1'2 .ĺi y 

Detail zprávy: Žádost o o zaslání veškerých částí nabídky vybraného 

dodavatele 

Základní údaje 

Zakázka: 

VZ0156183: Parkovací dům u KÚ 

• ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel: 

930d3081-db29-4773-8cbc- 
fóae7dfa14ea 

Datum a čas odeslání: Datum a čas přečtení: 

08. 12. 2023 09:23:21 08. 12. 2023 09:26:45 

Předmět: 

Žádost o o zaslání veškerých částí nabídky vybraného dodavatele 

Text zprávy: 

Dobrý den, 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, si Vás tímto dovolujeme požádat o 
zaslání veškerých částí nabídky vybraného dodavatele, včetně osvědčení objednatelů, životopisů, závazků 
poddodavatelů atd. v piném znění, za účelem ověření určitých pochybností o správnosti a pravdivosti skutečností 
uvedených v nabídce vybraného dodavatele. Jsme si vědomi zákonných omezení, která na zadavatele dopadají a 
žádáme o zaslání požadovaného v rozsahu a nejzazší lhůtě, jak jen to bude legálně možné. Odkazujeme v této 
souvislosti např. na rozhodnutí Krajského soudu v Ústí nad Labem z 25.4. 2012 sp. zn. 15 Ca 89/2009, resp. 
rozsudek NSS ze dne 14.8.2014, č.j. 10 nAs 59/2014-41. 

Děkujeme. 



Statutární město Ostrava 
magistrát 

Vaše značka: 

Ze dne: 

Č. j.: 

Sp. zn.: 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Datum: 

08.12.2023 

SMO/786061 /23/VZ/

S-SMO/785929/23/VZ/2 

14.12.2023 

ROZHODNUTÍ 

III miiwi iuumioiiiuniauiiiiiunmIII 

VCES a.s. 

Ve věci žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon Č. 106/1999 Sb."), žadatele VCES a.s., sídlem 

(dále jen „žadatel"), ze dne 8. 12. 2023, označené jako „Žádost o 
zaslání veškerých částí nabídky vybraného dodavatele" (dále jen „žádost o poskytnutí informací"), Magistrát 

města Ostravy, odbor veřejných zakázek (dále jen „povinný subjekt") rozhodl takto: 

Podle 12 a 15 odst. 1 zákona Č. 106/1999 Sb. se žádost o poskytnutí informací podaná ze strany žadatele, 

ve vztahu k údajům vyloučeným z působnosti zákona č. 106/1999 Sb., v režimu § 218 odst. 2 zákona č. 

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o zadávání 

veřejných zakázek"), v této části odmítá. 

Odůvodnění: 

[ 1 ] Povinný subjekt obdržel výše uvedenou žádost žadatele. V žádosti žadatel požadoval poskytnutí informací: 

„ v souladu se zákonezzz Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, si Vás tímto dovolujeme požádat 

o zaslaní veškezých částí nabídky vybraného dodavatele, včetně osvědčení objednatelů, životopisů, závazků 

poddodavatelů atd. v piném znění, za účelem ověření určitých pochybností o správnosti a pravdivosti 

skutečností uvedených v nabídce vybraného dodavatele. Jsme si vědomi zákonných omezení, která na 

zadavatele dopadají a žádáme o zaslání požadovaného v rozsahu a nejzazší lhůtě, jak jen to bude legálně 

možné. Odkazujeme v této souvislosti např. na rozhodnutí Krajského soudu v Úsií nad Labem z 25. 4. 2012.sp. 

zn. 15 Ca 89/2009, resp. rozsudek NSS ze dne 14.8.2014, č j. 10 nAs 59/2014-41. 

[2] Podle S 218 odst. 2 zákona o zadávání veřejných zakázek 2) Zadavatel neposkytne podle zákona o 

svobodném přístupu k informacím, 

a) do ukončení zadávacího řízení informace, které se týkají obsahu nabídek a osob, které se podílejí na průběhu 

zadávacího řízení, 

b) důvěrnou informaci podle odstavce 1; to neplatí pro informace, které má zadavatel povinnost podle tohoto 

zákona uvést ve zprávě o hodnocení, oznámení o výběru dodavatele, výsledku posouzení spinění podmínek 

účasti vybraného dodavatele nebo v písemné zprávě zadavatele. 

[3] Podle 12 věty první zákona Č. 106/1999 Sb. provede všechna omezení práva na informace povinný subjekt 

tak, že poskytne požadované informace včetně doprovodných informací po vyloučení těch informací, u nichž 

to stanoví zákon. 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
www.ostrava.cz 
posta@ostrava.cz 

IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w 

~ 
„ 



Statutární město Ostrava 
magistrát 

lii 1111111 I i IIII IIIPlllllln III IlliIliIii lili lij 

[4] Podle § 15 odst. 1 zákona Č. 106/1999 Sb. pokud povinný subjekt žádosti, byt' i jen zčásti nevyhoví, vydá 
ve lhůtě pro vyřízení žádosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti, popřípadě o odmítnutí části žádosti. 

[5] V rámci požadované informace jsou požadovány informace, u nichž je vyloučeno použití zákona č. 
106/1999 Sb., a proto nebudou poskytnuty do doby, než tento důvod ze zákona o zadávání veřejných zakázek 
neodpadne. Vzhledem ke skutečnosti, že zadávací řízení nebylo ukončeno, povinný subjekt neposkytne 
informace podle zákona 106/1999 Sb., které se týkají obsahu nabídky vybraného dodavatele v souladu s § 218 
odst. 2 písm, a) zákona o zadávání veřejných zakázek. Veškeré informace, které v tuto chvíli zadavatel může 
poskytnout, Vám byly již zaslány prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena dne 30.11.2023 
v dokumentu Výsledek posouzení spinění podmínek účastí vybraného dodavatele spolu s Oznámením o 
výběru dodavatele a Zprávou o hodnocení nabídek. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení tohoto rozhodnutí. Uvedená 
15denní lhůta se počítá ode dne následujícího po dni oznámení rozhodnutí. O odvolání rozhoduje Úřad pro 
ochranu osobních údajů. Odvolání se podává u povinného subjektu. 

S pozdravem 

-podepsáno elektronicky-

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

2/2 posta@ostrava.cz ID DS 5zubv7w 




